
Id: QMOKY-FGFWH-QMHQW-RSQMK-HZWGQ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 187/30/12
WÓJTA GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 26 marca 2012 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dzierżoniów oraz planu finansowego 
Biblioteki Publicznej Gminy Dzierżoniów za 2011 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (tj. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz z art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009r. nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Dzierżoniów postanawia: 

§ 1. 1. Przedłożyć Radzie Gminy Dzierżoniów oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie 
z wykonania budżetu Gminy Dzierżoniów za 2011 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego stanowiące 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przedłożyć Radzie Gminy Dzierżoniów sprawozdanie z wykonania planu finansowego Biblioteki Publicznej 
Gminy Dzierżoniów za 2011 rok stanowiące załącznik 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dzierżoniów 

Marek Chmielewski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 187/30/12

Wójta Gminy Dzierżoniów

z dnia 26 marca 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Dzierżoniów za 2011 rok wraz z informacją o stanie mienia 
komunalnego. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 187/30/12

Wójta Gminy Dzierżoniów

z dnia 26 marca 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Biblioteki Publicznej Gminy Dzierżoniów za 2011 rok. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

